
                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         Ιωάννινα  22-11-2013 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ                                                             Αριθ. Πρωτ.: 4687
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                        
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Τμήμα:Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας & Απασχόλησης

                                                                                         
 Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Πύρρου 1
 Τκ:45221, Ιωάννινα 
 Τηλ:2651087202, Fax:2651076620                                                           ΠΡΟΣ:   Δ.Δ.Ε ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     

                                  Θέμα: « Έγκριση μετακίνησης μαθητών »

Έχοντας υπόψη:
1) Το  Ν.3852 ( ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010 )Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης.
2) Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ.4δα του ΠΔ 140/27-12-2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ηπείρου»
3) Την υπ.αριθμ. 129287/Γ2/10-11-2011 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, Δια  Βίου Μάθησης 

και  Θρησκευμάτων « Εκδρομές-Μετακινήσεις  μαθητών Δημόσιων και  Ιδιωτικών Σχολείων της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας»

4) Την υπ.αριθμ. 5181/Γ7/ 17-01-2012 διευκρινιστική εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας
5) Την  υπ.αριθμ.  26η/14-11-2013 πράξη  του  Συλλόγου  Διδασκόντων  του    4ου ΓΕΛ 

Ιωαννίνων «Ακαδημία»
6) Tο υπ. αριθμ. Φ.23/10701/21-11-2013   έγγραφο της Δ.Δ.Ε Ιωαννίνων .

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε  την πραγματοποίηση    πολυήμερης-7ήμερης   εκδρομής  της Γ΄ τάξης 
Λυκείου  του  4ου ΓΕΛ Ιωαννίνων«Ακαδημία»  σε  Ιταλία –Αυστρία -Γερμανία 
στις 10-12-2013. Τα στοιχεία της εκδρομής αυτής εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:

Ημερομηνία και ώρα αναχώρησης 10-12-2013,ημέρα Τρίτη , ώρα  19.00
Ημερομηνία και ώρα επιστροφής 16-12-2013,ημέρα Δευτέρα, ώρα  12.00
Προορισμός ΙΤΑΛΙΑ
Διάρκεια  Πέντε-ημέρες
Μεταφορικό μέσο Λεωφορείο -Πλοίο
Ταξιδιωτικό Γραφείο PAMVOTIS TRAVEL
Σχολείο 4ο  ΓΕΛ Ιωαννίνων «Ακαδημία»

Αριθμός μαθητών 69
Αρχηγός Χριστάκης Αλέξιος
Αναπληρωτές  Αρχηγοί Τσαγκογιάννης Θεοχάρης
Συνοδοί καθηγητές Τσαγκογιάννης  Θεοχάρης,Φωτεινού 

Αγγελική,Κωσταντινίδου  Ελένη,  Κυριαζικίδης 
Δημήτριος.

Αναπληρωματική συνοδός Καραθανάση Έρρικα
                                                                                              
                                                                                        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
                    
                                                      
                                                                                    
                                                                                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛ1Φ7Λ9-Τ5Μ


